
	   	  

 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
 

 

Jämtland Härjedalen 
TILLGÄNGLIGHET & TRÄNINGSTURISM 
	  

3 December 2012 
	  

	  	  	  	  	  	  	  	   	  	   	  	  	   	  	   	  	   	  

Dag: Måndag 3 december 
Plats:  Scandic Syd, Östersund 
Tid: 09.30-16.00 
Kostnad: Seminariet är gratis. Möjlighet att köpa lunch finns. 
Anmälan: Senast 29 november till ingrid.hedlund@jht.se 
  

Ca 20% av befolkningen har någon form av funktionsnedsättning. 
Många av dem, tillsammans med sina anhöriga, upplever det svårt att 
resa och därmed förlorar vi dem som besökare.  
 

Jämtland Härjedalen har goda förutsättningar för att underlätta för 
funktionshindrade att besöka oss och att skapa aktiviteter, inte minst 
inom idrotten, för de här målgrupperna. 
 

Välkomna till en förmiddag där vi ser på hur vi kan arbeta för att 
välkomna fler besökare med funktionsnedsättningar! 
 
 

Trender pekar på träning som stark reseanledning, då vi gärna ägnar 
vår semester åt den träning som inte hinns med i vardagen. Andelen 
deltagare i olika motionslopp är rekordhöga och regionen arrangerar 
årligen ett antal nationella och internationella idrottsevenemang. 
Potentiell målgrupp kan vara såväl elit som motionär och 
investeringsviljan i vår hälsa ökar. 

Vill vår region vara med och ta större andel i den här turismen? Skulle 
ett starkare fokus på träningsturism öka våra företags affärer och 
tillväxt? Hur kan vi samverka för att bli starkare? 

Välkomna till en eftermiddag där inspiration och dialog blandas för att 
se om och i så fall hur vi kan arbeta vidare! 

M agn us Berglund,  Sca ndic 
Scandics tillgänglighetsambassadör sedan 
2003 berättar om hur Scandic arbetar för 
att skapa en mer välkomnande miljö för 
alla gäster. 
 

M icke Althin, Camp Söder gren 
&  Fred rik A ndersson  JH 
Hand ikappidr ottsförbund   
Idrottare med funktionsnedsättning - en 
inkomstkälla. 
	  

	  

Förmiddag 9.30-12.00 
Hur kan vi  möjl iggöra för f ler  besökare m ed funktionsnedsättning att  besöka oss?   

M agn us M yhr, BRA  Fjäl l A B 
Utveckling och samarbete på en liten ort 
är nyckeln till lyckad satsning. 
 

Erik A hlstr öm,  Mr  Multisport  
Trail och Trender – från idé till action. 
	  

Eftermiddag 13.00-16.00 
Ska vår region sätta  fokus på träningstu rism som re se anledning ? 


